
1 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE – ALVITO (FR) 
Istituto Tecnico Agrario 

Via Casa Giamosca, 9  – 03041 – Alvito     Tel:  0776 510117 – C.F. 91010970605 
fric82000a@istruzione.it      fric82000a@pec.istruzione.it     www.omnicomprensivoalvito.edu.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 275/99 
VISTO il D.LGS 165/01 
VISTA la L.107/2015 
VISTO il PTOF 2022/25 
VISTI  i verbali del Collegio docenti del 01.09.2025 e del 09.09.2025 

DECRETA 

 
ART.1 

Sono costituiti, per l’A.S. 2025/26, i seguenti Dipartimenti di Scuola Secondaria di I grado e 
nominati i rispettivi coordinatori: 
Dipartimento dei Linguaggi – prof.ssa Elvira Zitti 
Dipartimento Storico-Sociale, prof.ssa Colella Sandra Marcia 
Dipartimento dell’Inclusione, prof.ssa Caschera Letizia 
Dipartimento Scientifico-Tecnologico, prof. Mazzola Mauro 
Dipartimento Matematico, prof. Costa Cosmo 

 
ART. 2 

Sono costituiti, per l’A.S. 2025/26, i seguenti Dipartimenti di Scuola Secondaria di II grado e 
nominati i rispettivi coordinatori: 
Dipartimento dei Linguaggi – prof.ssa Annamaura Vassalli 
Dipartimento Storico – Sociale – prof.ssa Sandra Ianni 
Dipartimento Matematico - Scientifico – Tecnologico – prof. Luca Iarusci 
Dipartimento Dell’inclusione – prof.ssa Nadia Simeone 
 

ART.3 
È costituto il Dipartimento d’Istituto di Scienze Motorie e nominato coordinatore il prof. Emanuele 
Farina. 
 

ART.4 
È costituto il Dipartimento d’Istituto Multicultura, Globale&Locale, Internazionalizzazione e nominta 
coordinatrice la prof. ssa Rosanna Viglietta. 

 
ART.5 

I dipartimenti così costituiti restano in carica fino al 31.08.2026. 
 
 

ART.6 
Il presente decreto viene pubblicato all’albo informatico dell’Istituzione scolastica. 

 
                                                                  

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                     (dott. Gianfrancesco D’Andrea) 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:fric82000a@istruzione.it
mailto:fric82000a@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivoalvito.edu.it/

		2025-09-12T15:42:17+0200
	GIANFRANCESCO D'ANDREA


		2025-09-12T15:42:25+0200
	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO ALVITO




